2021 年７月９日

各 位

                    会 社 名 株 式 会 社 稲 葉 製 作 所

                    代表者名 代 表 取 締 役 社 長 稲葉 明

                    （コード：３４２１、東証第一部）

                    問合せ先 常務取締役管理本部長 杉山 治

                    （電 話：０３－３７５９－５２０１）

代表取締役等の役員人事に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり 2021 年 10 月 21 日付けで代表取締役等の

役員人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

経営体制の変更のため。

（２）異動の内容（2021 年 10 月 21 日付）

氏名 新役職名 現役職名

稲葉 明 代表取締役 会長 代表取締役 社長

稲葉 裕次郎 代表取締役 社長

兼 営業本部長

常務取締役

技術本部副本部長

兼 技術部長

２．退任予定取締役（2021 年 10 月 21 日付）

氏名 退任後の予定 現役職名

稲葉 茂 相談役 取締役副社長

兼 営業本部長

以上

【新任代表取締役の略歴】

 氏  名：稲葉 裕次郎 (いなば ゆうじろう)

生年月日：1976 年 ９月 14 日生

略  歴：2000 年 ３月 当社入社

2009 年 ７月 生産革新推進室長

2011 年 10 月 執行役員生産革新推進室長

2012 年 ８月 執行役員製造部長

2014 年 10 月 執行役員技術部長

2015 年 10 月 取締役技術部長

2017 年 10 月 取締役技術本部副本部長

2018 年 ６月 取締役技術本部副本部長兼技術部長

2019 年 10 月 常務取締役技術本部副本部長兼技術部長

現在に至る

所有株式数：9,900 株（2021 年１月 31 日現在）